



Płock, dnia 09.02.2011 r.

## Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku w latach 2011 - 2013 dla WSPRITS w Płocku**”. Oznaczenie sprawy TZPiZI.3813/01/D/11

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

### Pytanie 1 - dotyczy załącznik nr 5 projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w§ 3 ust. 5 zapisu : „obciążenia” na „uznania”?

### Odpowiedź:

**Nie.** Zamawiający podtrzymuje zapisy w projekcie umowy.

### Pytanie 2 - dotyczy załącznika nr 5 projekt umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §3 ust. 7 zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.
- c. Istotnej zmiany cen przez producenta?

Odpowiedź:

**Nie.** Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zapisów w umowie które opisuje Wykonawca w punkcie. a i c.

**Tak.** Zamawiający zmodyfikuje § 7 w brzmieniu zaproponowanym przez Wykonawcę w punkcie b, który otrzyma brzmienie:

7. Ceny jednostkowe netto sprzętu medycznego jednorazowego użytku określone w ofercie jak i wartość umowy netto określona w §3 ust. 1 nie ulegają zmianie – za wyjątkiem:

a) przypadku określonego w ust. 8,

b) *zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.*

W przypadku zmiany stawki podatku VAT, Dostawca wystawi fakturę z uwzględnieniem stawki VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury.

**Pytanie 3 - dotyczy załącznik nr 5 projekt umowy**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4 ust. 2 a zapisu : „0,2% wynagrodzenie brutto określonego w §3 ust. 1 na „0,2% opóźnionej części dostawy”?*

Odpowiedź:

**Tak.** Zamawiający dokona modyfikacji zapisu §4 ust. 2 pkt. a) który otrzyma brzmienie:

a) za zwłokę w wykonywaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionej części dostawy za każdy dzień zwłoki.

**Pytanie 4 - dotyczy załącznika nr 5 projekt umowy.**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4 ust. 2b zapisu : „10% wynagrodzenie brutto określonego w §3 ust. 1 na „10 % wartości niezrealizowanej części umowy”?*

Odpowiedź:

**Tak.** Zamawiający dokona modyfikacji zapisu §4 ust. 2 pkt. b) który otrzyma brzmienie:

b) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn występujących po stronie Dostawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

**W związku z modyfikacją §4 ust. 2 pkt. b) Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 4 który otrzymuje brzmienie:**

4. Zamawiający zapłaci Dostawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

**Pytanie 5 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 2.**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze S, M, L?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia Zadanie 2.

**Pytanie 6 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 2.**

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania spełnienia przez rękawice normy PN-EN 1789, jednocześnie informujemy, że zaofertowane przez nas rękawice spełniają normę EN 455-1-2 i są zarejestrowane jako wyrób medyczny zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r (Dz. U. Nr 107, poz. 679) co wystarczająco potwierdza ich dopuszczenie do stosowania w jednostkach służby zdrowia?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający odstępuje od wymogu spełnienia przez rękawice normy PN-EN 1789.

**Pytanie 7- dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 53-57

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaofertowanie kaniuli dożylnych wykonanych z poliuretanu, posiadających min. 4 paski kontrastujące w RTG, dodatkowy port do wstrzyknięć oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, standardowych – bez metalowego zatrzasku zabezpieczającego koniec igły po użyciu.

---

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaofertowanie kaniuli dożylnych zgodnie z przedstawionym opisem w pytaniu

**Pytanie 8 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 58-60

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaofertowanie kaniuli dożylnych bezpiecznej, posiadającej automatyczny mechanizm bezpieczeństwa chroniący podczas użycia i po użyciu w postaci metalowego zatrzasku otwierającego się automatycznie po wyjęciu igły z kaniuli, nie posiadającej bocznych przewodnic ograniczających manewrowanie kaniulą podczas wkłuwania się do naczynia, wyposażonej w samodomykający się zawór portu górnego.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaofertowanie kaniuli dożylnych zgodnie z przedstawionym opisem w pytaniu

**Pytanie 9 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 68

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaofertowanie masek oddechowych z drenem w rozmiarach: dla dorosłych, dla młodzieży, dla dzieci, z uwagi na fakt, iż na rynku nie występują maski tlenowe z drenem w podanych przez Zamawiającego rozmiarach S, M, L, XL.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaofertowanie masek oddechowych z drenem w rozmiarach dla dorosłych, dla młodzieży, dla dzieci.

**Pytanie 10 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 69

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie masek oddechowych z nebulizatorem w standardowym rozmiarze dla dorosłych, z uwagi na fakt, iż na rynku nie występują maski oddechowe z nebulizatorem dla dorosłych w podanych przez Zamawiającego rozmiarach S, M, L, XL.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie masek oddechowych z nebulizatorem w rozmiarach dla dorosłych.

**Pytanie 11 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 71

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie masek oddechowych z rezerwuarem w standardowym rozmiarze dla dorosłych, z uwagi na fakt, iż na rynku nie występują maski oddechowe z rezerwuarem dla dorosłych w podanych przez Zamawiającego rozmiarach S, M, L, XL.

---

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie masek oddechowych z rezerwuarem w rozmiarach dla dorosłych.

**Pytanie 12 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 73

Czy Zamawiający wymaga aparatów do przetaczania płynów infuzyjnych posiadających igłę biorczą ściętą dwupłaszczyznowo co ułatwia wkłucie do butelki z płynem oraz zapewnia szczelność i ochronę przed wyciekaniem płynu z opakowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatów do przetaczania płynów infuzyjnych posiadających igłę biorczą ściętą dwupłaszczyznowo.

**Pytanie 13 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 76

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie cewnika do podawania tlenu przez nos o długości 220cm.

---

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika do podawania tlenu przez nos o długości 220 cm.

**Pytanie 14 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 89

Czy Zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowej jednorazowej 50/60 ml do pomp infuzyjnych białej, posiadającej dwustronną skalę pomiarową, dwa pierścienie uszczelniające tłok, mającej zastosowanie we wskazanych przez Zamawiającego pompach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawki trzyczęściowej jednorazowej 50/60 ml do pomp infuzyjnych - białej, posiadającej dwustronną skalę pomiarową, dwa pierścienie uszczelniające tłok.

**Pytanie 15 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 90

Czy Zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowej jednorazowej 50/60 ml do pomp infuzyjnych czarnej lub bursztynowej, posiadającej dwustronną skalę pomiarową, dwa pierścienie uszczelniające tłok, mającej zastosowanie we wskazanych przez Zamawiającego pompach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawki trzyczęściowej jednorazowej 50/60 ml do pomp infuzyjnych – czarnej lub bursztynowej, posiadającej dwustronną skalę pomiarową, dwa pierścienie uszczelniające tłok.

**Pytanie 16 - dotyczy załącznika nr 2 opis przedmiotu zamówienia zadanie 1.**

Poz. 105

Czy Zamawiający oczekuje stabilizatorów do rurek intubacyjnych dokręcanych śrubką, stabilizowanych rzepami, umożliwiających użycie ssaka bez konieczności zdejmowania uchwytu, od wewnętrznej strony pokrytych pianką.

Prosimy o określenie jakiego rozmiaru stabilizatorów oczekuje Zamawiający – dla dzieci czy dla dorosłych?

Odpowiedź:

Tak w rozmiarach dla dorosłych.

**Pytanie 17 - dotyczy załącznika nr 5 Umowa-projekt.**

§ 4 pkt.2 a

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie wysokości kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0.2% wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną część dostawy za każdy dzień zwłoki. Obecny zapis umowy, której wartość obejmuje sprzęt medyczny, którego ilości Zamawiający przewidział na 3 lata jest niekorzystny dla wszystkich potencjalnych wykonawców, gdyż tak obliczona kara umowna może być niewspółmiernie wysoka do wartości przedmiotu umowy, którego zamówienie nie zostało zrealizowane.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokona zmiany projektu umowy. Zmian opisana w odpowiedzi na pytanie 3.


Odpowiedź na pytanie:

- 3, 4 i 17 stanowi modyfikację załącznika nr 5 do SIWZ Umowa – projekt.
- i od 7 do 16 stanowi modyfikację załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie 1, Opis przedmiotu zamówienia (formularz cenowy)
- 6 stanowi modyfikację załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie 2 Opis przedmiotu Zamówienia (formularz cenowy).

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej [www.bip.wspriasplock.pl](http://www.bip.wspriasplock.pl).

Proszę o potwierdzenie otrzymanie niniejszego pisma zgodnie z § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca DYREKTORA  
ds. Techniczne- Eksploatacyjnych  
  
mgr Benedykt Łykowski  
(Zamawiający)